第８号様式（第11条関係）

肝付町住宅リフォーム支援事業助成金交付請求書

令和７年  ７月  31日

肝付町長        様

       申請者

 住  所 肝付町新富98

  氏  名 肝付 太郎        印

  電話番号 0994-65-2511

 令和 ７ 年  ７月  29日付け肝付建第  9999  号で確定通知のあった令和 ７ 年度肝付町住宅

リフォーム支援事業について、肝付町住宅リフォーム支援事業助成金交付要綱第１１条の規定に

基づき、下記のとおり請求します。

事 業 費 １，９６９，０００ 円

助 成 金 額 ２５０，０００ 円

請 求 額 ２５０，０００ 円

     振込口座

銀 行 名

支 店 名 高山

口 座 の 種 類 普通

口 座 番 号 0123456

ふ り が な

口 座 名 義 人 肝 付  太 郎

（記入例）

肝
付

※自署であっても、要押印